
Těšany
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.039559N, 16.770027E

Nadmořská výška: 203 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 622 ha

Počet obyvatel: 1 259 PSČ: 664 54

Adresa URL: www.outesany.cz

Počet obyvatel obce Těšany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 530 93 547 1 259

Historie počtu obyvatel obce Těšany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 530 93 547 6 1 259
1.1.2023 92 524 99 538 -3 1 253
1.1.2022 92 524 104 536 -5 1 256
1.1.2021 96 518 110 537 22 1 261
1.1.2020 93 515 107 524 11 1 239
1.1.2019 95 510 102 521 17 1 228
1.1.2018 94 507 95 515 -10 1 211
1.1.2017 96 507 95 523 17 1 221
1.1.2016 83 505 93 523 1 1 204
1.1.2015 89 492 99 523 -7 1 203
1.1.2014 93 491 94 532 -25 1 210
1.1.2013 101 502 92 540 1 235
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